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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Pytanie nr 1:
1. Brak w OPZ zatgcznikéw nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10 odpowiednio do pozycji 32,
41,42,43,44,45, 46 z OPZ.

Odpowiedz:

Na stronie internetowej zamawiajgcego opublikowano sprostowany zatgcznik "Opis
wyposazenia meblowego" odwotujgcy sie w wskazanych pozycjach do skorygowanej
numeracji zatacznikow, tj. 11-17.

Pytanie nr 2:
W tabeli bedgcej OPZ brak opisu pozycji 51 (hocker) oraz 65 (lada kawiarniana z zabudowa).

Odpowiedz:
Opis meble z pozycji 51 (hocker) zawarty jest w zatgczniku nr 18 a opis mebla z pozycji nr 65
(lada kawiarniana z zabudowg) w zatgczniku nr 23.

Pytanie nr 3:

W pozycji 15 OPZ - stét konferencyjny sktadany - w opisie zaznaczono, ze jest to mebel
pokazowy. Czy mebel ma by¢ dostarczony wraz z ofertg i czy ma stanowic¢ jej integralng
czesc? Czy mebel bedzie w jakis sposéb oceniany i czy ta ocena wptynie na wybor oferenta?

Odpowiedz:
Usunieto zapis "mebel pokazowy" - zmawiajgcy nie wymaga dostarczenia mebli pokazowych
na etapie sktadania ofert.

Pytanie nr 4:
W wielu pozycjach OPZ jest zawarte wymaganie, ze "mebel musi posiada¢ opinie zgodnosci z
wymaganiami norm". Czy wymagane atesty i Swiadectwa majg by¢ dotgczone do oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia atestow i Swiadectw na etapie sktadania ofert.



